PREFEITURA MUNICIPAL DE SALETE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

A Prefeita Municipal de Salete - SC, no uso de suas atribuições legais e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente RETIFICAÇÃO nº 01/2019 do Edital de Processo Seletivo 02/2019.

Onde se lê:

2 – DO EMPREGO

	CARGO

	VAGAS

	CARGA
HORÁRIA
SEMANAL
	HABILITAÇÃO MINIMA

	SALÁRIO
INICIAL

	Auxiliar Administrativo
	1 + CR – Cadastro Reserva
	40h
	1.º grau completo
	R$1.375,96

Leia-se:

2 – DO EMPREGO

	CARGO

	VAGAS

	CARGA
HORÁRIA
SEMANAL
	HABILITAÇÃO MINIMA

	SALÁRIO
INICIAL

	Auxiliar Administrativo
	1 + CR – Cadastro Reserva
	40h
	1.º grau completo
	R$1.675,96

[bookmark: _GoBack]Salete, 12 de fevereiro de 2019